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Link do produktu: https://hitparts.pl/reflektor-lampa-prawy-ford-festiva-da-0188-1290-0e-kk121-51-030-p-1464.html

REFLEKTOR LAMPA PRAWY FORD FESTIVA
(DA), 01.88-12.90 OE: KK121-51-030

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: reflektor gtéwny

Strona zabudowy: przdd strona prawa (strona pasazera)
Informacje dodatkowe: h4; homologacja: brak; ruch prawostronny

Stosowany: FORD FESTIVA (DA), 01.88-12.90

Producent czesci: Depo
Numery oryginalne: KK121-51-030

80,00 zi
450110
KK121-51-030
5901532423662

DEPO
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